ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете
Ивантеевского муниципального района на 2023 год и на плановый

период 202-* и 2025 годов»

с. Ивантеевка

От 11 ноября 2022 года Зал заседаний администрации
Ивантеевского муниципального
района

Присутствовали представители:
- финансового управления администрации
муниципального района в количестве 6
человек
-централизованной бухгалтерии
муниципальных образований Ивантеевского
муниципального района в количестве 3
человек
-управления образования администрации
муниципального района в количестве 2
человек
-отдела культуры и кино в количестве 2
человек
-МУ ФОК «Здоровье» в количестве 2 человек
-администрации муниципального района в
количестве 9 человек
-депутаты районного Собрания в количестве
2 человек
-контрольно-счетный орган Ивантеевского
муниципального района в количестве 1
человек
-главы муниципальных образований в
количестве 8 человек.
Всего: 35 человек

Председатель рабочей группы -  Басов В.В -  глава Ивантеевского
муниципального района.

Член рабочей группы -  Лебедихина В.И. -  начальник
финансового управления Ивантеевского
муниципального района.
-  Егорова Е.А.- начальник отдела
экономики администрации Ивантеевского
муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ
о проекте решения «О бюджете Ивантеевского муниципального района

на 2023 год и на плановой период 2024 и 2025 годов»

Слушали ;
Лебедихину В. И. начальника финансового управления администрации

Ивантеевского муниципального района
Выступили;
1. Болмосов В.А. первый заместитель главы администрации Ивантеевского

муниципального района
2. Пеканова В.В начальник отдела культуры и кино администрации

Ивантеевского муниципального района
3. Козлова В.А. начальник управления образованием администрации

Ивантеевского муниципального района
4. Нелин А.М. депутат Ивантеевского районного Собрания

В процессе подготовки к публичным слушаниям аргументированных
замечаний и предложений по проекту решения «О бюджете Ивантеевского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» в финансовое управление администрации Ивантеевского
муниципального района не поступало.

Решили:

Направить проект решения «О бюджете Ивантеевского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» для рассмотрения в районное Собрание Ивантеевского
муниципального района.

Председатель рабочий группы,
глава Ивантеевского
муниципального района Басов В.В.